Протокол J\Ъ 04/06-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 06 апреля 202З года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> по

следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Союз спасателей" (ИНН 7606|13830)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заJIвлении J\гэ СМО/48 от 05.04.2023 г. ООО "Союз спасателей" (ИНН
76061' 13830), реестровый JЮ 712, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи с получением уровня ответственности по компенсационному фонду
возмещения вреда, а именно 2-ой уровень ответственности до 500 млн. руб. Взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда в рi}змере 400 000 руб. внесенпlл 662 от
05.04.2023 t.

общество с ограниченной ответственностью "Союз спасателей" (ИНН 7606113830)

Голосовали: за - 100 о/о голосов
против
воздерж€rлись

- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

общество с ограниченной ответственностью "Союз спасателей" (ИНН '7606|13830)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.